ペールコック特注品について

お客様各位

アクアシステム株式会社

平素はアクアシステム製品をご愛顧賜り、誠にありがとうございます。

ペールコックに関しましては、缶を倒して使用しますので漏れが許されない商品です。

その為特注品製作の際は、缶をお預かりし、その缶口の形状に合わせて製作をいたします。

これは缶によって微妙な寸法の違いがあるためです。

 一つ一つオーダーで製作いたしますので、標準品よりも納期と費用がかかります。

漏れのテストもお預かりした缶で行い、漏れがあれば微調整を行います。サンプル缶は、空

の状態で送付ください。ちなみに、特殊コックはすべてステンレス製になります。

 以上のことをご理解いただいた上で、別紙見積依頼書にご記入いただき、サンプル缶と一

緒に送付ください。

 何卒よろしくお願い致します。

サンプル缶特殊お見積りに関してのご説明
ペールコック（一斗缶用・ペール缶用）

⇐口金が樹脂の場合は特殊対応になります。

標準品では取付できかねますのでご了承下さい。

 標準の口金サイズは、缶の口の外形寸法で、

Φ41 もしくはΦ48.8 になります。

それ以外のサイズの場合も特殊対応になりますのでご注意下さい。

【ご注意】

●サンプル缶は必ず空の洗浄済みの状態で、使用液体名・粘度を下記見積依頼書にご記入・添付のうえ、

下記住所まで送付くださいます様よろしくお願い致します。

●販売店を通じて購入をお考えの方は、サンプル缶を直接お送りいただいてもかまいませんが、価格等お見積り

は販売店を通してお願いすることになります。その際販売店へのご連絡は、お客様の方でお願い致します。

●サンプル缶到着後、お見積り回答までに 1 週間ほどお時間がかかります。

●樹脂製コックの特殊対応はできかねますのでご了承下さい。

ペール缶 SP-40 タイプ                     通常参考価格：42,400 円

ペール缶 SP-40（樹脂口、ブッシュ仕様）          参考特殊見積価格：76,500 円

ポリタンク用、その他特殊仕様                参考特殊見積価格：156,500 円

※ポリタンクの場合、特殊対応になることが多く販売価格は割高になります。

※あくまでも参考価格です。缶の仕様によって価格が変わりますのでご了承下さい。

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

見積依頼書
御社名

（ご担当者様）

ご住所

TEL  FAX

購入予定販売店  TEL

使用液体名

粘度（cP）

※不明であれば、水・サラダ油・マヨネーズ・はちみつ程度など例えてもらって構いません。

希望型式

（SP-40 等）

 その他

缶送付先：アクアシステム株式会社

〒522-0081 滋賀県彦根市須越町 1190 TEL：0749-47-5215 FAX：0749-28-1474